Znak sprawy: ZP.271.13.2023 Kleszczewo, dnia 7.08.2023 r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia klasycznego w trybie podstawowym
przewidzianym w art. 275 pkt 2 ustawy pzp

Budowa drogi gminnej wraz z elementami poprawy bezpieczenstwa ruchu drogowego,
odcinek od drogi wojewaddzkiej nr 434 w kierunku miejscowosci Bylin,
w formule zaprojektuj i wybuduj.

Dziatajgc w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy publikuje tresé
pytan Wykonawcow wraz z wyjasnieniami.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
W postepowaniu wptynety pytania od Wykonawcy:

1. W zwigzku z tym, ze istniejgcy pas drogowy miejscami ma szeroko$¢ 4,7 m, a wymagania
PFU wskazujg na konieczno$¢ zaprojektowania drogi o szerokosci 6,0 m wnioskujemy o
odpowied? czy Zamawiajgcy bedzie wykupowat dziatki w celu dostosowania wymiardw pasa
drogowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykupu gruntéw. Jezdnie nalezy dostosowaé do

istniejacych granic pasa drogowego. Zgodnie z PFU szerokos¢ jezdni wynosi¢ ma 5,0 m.

2. Whnioskujemy o przekazanie warunkéw technicznych dot. istniejgcej infrastruktury, w
szczegoblnosci gazociaggu, ktéry przechodzi przez pas drogowy na dtugosci co najmniej 200
mb.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dysponuje warunkami technicznymi dotyczacymi istniejacej

infrastruktury. Zgodnie z zapisami SWZ w ramach zamowienia przewiduje sie wykonanie

kompletnych dokumentacji projektowych, technicznych, prawnych i kosztorysowych wraz z

uzgodnieniami i decyzjami umozliwiajacych realizacje robét budowlanych.

3. Istniejacy przebieg drogi gruntowej nie pokrywa sie obecnie z dziatkg pasa drogowego i
wystepuje kolizja projektowanej drogi z obiektem na dziatce nr 46. Czy Zamawiajacy bedzie
wykupowat dziatki w celu dostosowania projektowanej drogi do wymiaréw pasa
drogowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wykupu gruntow. Nalezy dostosowac jezdnie do
istniejacych granic pasa drogowego.
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